

# CENOVÁ NABÍDKA - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Areál Rolava K. Vary - odpočinková plocha	JKSO	
Název objektu		EČO	
Objednatel		Místo	Karlovy Vary
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	Vladimír MAREK s.r.o.	26371685	CZ26371685
Rozpočet číslo    Zpracoval		Dne	
17.10.2012    Bc. Jan Rzounek		17.10.2012	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV    Dodávky    35 224,80	8	Práce přesčas    0	13	Zařízení staveniště    0,00%    0,00
2	Montáž    53 341,12	9	Bez pevné podl.    0	14	Mimostav. doprava    0,00%    0,00
3	PSV    Dodávky    0,00	10	Kulturní památka    0	15	Územní vlivy    0,00%    0,00
4	Montáž    0,00	11		16	Provozní vlivy    0,00%    0,00
5	"M"    Dodávky    0,00			17	Ostatní    0,00%    0,00
6	Montáž    0,00			18	NUS z rozpočtu    0,00
7	ZRN (ř. 1-6)    88 565,92	12	DN (ř. 8-11)    0	19	NUS (ř. 13-18)    0,00
20	HZS    0,00	21	Kompl. činnost    0,00	22	Ostatní náklady    0,00

Projektant		<b>D    Celkové náklady</b>
Datum a podpis	Razítko	<b>23 Součet 7, 12, 19-22    88 565,92</b>
Objednatel		24 DPH 14,00 % z 0,00    0,00
Datum a podpis	Razítko	25 DPH 20,00 % z 88 565,92    17 713,20
Zhotovitel	Vladimír MAREK s.r.o. Sedlecká 152, 360 10 Karlovy Vary ČO: 263 71 685, DIČ: CZ26371685	<b>26 Cena s DPH (ř. 23-25)    106 279,12</b>
Datum a podpis	Razítko	<b>E    Přípočty a odpočty</b>
		27 Dodávky zadavatele    0,00
		28 Klouzavá doložka    0,00
		29 Zvýhodnění +-    0,00

# ROZPOČET

Stavba: Areál Rolava K. Vary - odpočinková plocha

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval: Bc. Jan Rzounek

Zhotovitel: Vladimír MAREK s.r.o.

Datum: 17.10.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>88 565,92</b>	<b>61,303</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>7 814,88</b>	<b>0,000</b>
1	181951102	Úprava pláně v homině tř. 1 až 4 se zhutněním ( odkop cca 15 cm )	m2	144,000	9,57	1 378,08	0,000
3	167101101	Nakládání výkopku z homin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	21,600	140,00	3 024,00	0,000
2	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopků/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	21,600	158,00	3 412,80	0,000
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>10 780,80</b>	<b>23,040</b>
6	451577777	Podklad pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	48,000	71,00	3 408,00	0,000
7	583336520	kamenivo těžené hrubé frakce 8-22	t	23,040	320,00	7 372,80	23,040
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>52 020,00</b>	<b>31,939</b>
8	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	144,000	188,00	27 072,00	12,132
9	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	151,200	165,00	24 948,00	19,807
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>17 950,24</b>	<b>6,324</b>
4	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	48,000	127,00	6 096,00	4,846
5	592172110	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	52,800	55,00	2 904,00	1,478
<b>99</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>8 950,24</b>	<b>0,000</b>
10	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	61,303	146,00	8 950,24	0,000
<u>Celkem</u>						<u>88 565,92</u>	<u>61,303</u>

Vladimír MAREK s.r.o.  
 Sedlečská 152, 360 10 Kárlův Vary  
 IČO: 263 71 605, DIČ: CZ226371005